EDTTAL DE CONVOCAÇÃO Ne OOt 12022

O rUUrulcípatO DE RIO QUENTE, Estado de Goiás, Representado pela Diretoria de Recursos

Humanos do Município, CONVOCA, em última chamada, as pessoas relacionadas abaixo,

aprovados em Processo Seletivo Público, conforme termos contidos no Edital ne O0L/2022,

cujo resultado foi homologado pelo Decreto ns 080 de 04/04/2022, para o cargo indicado

abaixo, a comparecerem no Departamento de Pessoal desta Prefeitura, no prazo

improrrogável de 02 (dois) dias a contar da data de publicação da presente convocação, tendo

em vista que as mesmas já foram comunicadas através de seus contatos apresentados, porém

quedaram-se inerte.

Ficam os candidatos notificados de que o seu não comparecimento no prazo acima

estabelecido implicará na perda dos direitos adquiridos.

Candidatos convocados em última chamada

MOTORISTA DE VEICULO PESADO

1. DIVINO ETERNO CANDIDO DA SILVA

2. ROBERTO MARIANO SILVA

3. MAURICIO DOS SANTOS

DEPARTAMENTO DE PESSOAL DE RIO QUENTE, Estado de Goiás, aos 08 dias do mês de

abrll de 2022.

Jo n es

Diretora de Recurs

Av. José Dias Guimarães, n'535, Centro, CEP 75.667-000
Rio Quente - GO, Fone (64) 3452-7000

www.rioquente.go.Bov.br

ô2